UBND HUYỆN TÂY SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTYT-KSNK&DD
V/v Báo giá gói thầu Mua xe, thùng, bao bì

đựng chất thải y tế, cấp phát thuốc, đựng

phim X-Quang, CT và ly uống nước của

Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn năm 2025

Tây Sơn, ngày         tháng        năm 2025

Kính gửi: Các Công ty, doanh nghiệp cung cấp hàng hóa “Xe, thùng,

bao bì đựng chất thải y tế, cấp phát thuốc, đựng phim X-

Quang, CT và ly uống nước”.

Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo xây

dựng gói thầu: Mua xe, thùng, bao bì đựng chất thải y tế, cấp phát thuốc, đựng phim

X-Quang, CT và ly uống nước của Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn năm 2025.

 Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn kính mời đơn vị có đầy đủ tư cách pháp nhân,

đủ điều kiện và năng lực tham gia báo giá với nội dung hàng hóa sau:

TT Tên dụng cụ, vật tư
Đơn vị

tính
Số lượng

1

Bì ni lon tự hủy đựng chất thải y tế (dung tích 5 lít)

- Vật liệu: Nhựa an toàn sinh học và có biểu tượng an toàn

sinh học.

- Màu : xanh, trắng, vàng, đen.

- Kích thước: 40x60 cm (không có mép gấp).

- Bên ngoài túi có in dòng chữ cỡ lớn và biểu tượng phù hợp

với Thông tư 20/2021/TT-BYT ban hành ngày 26/11/2021.

Kg 315

2

Bì ni lon tự hủy đựng chất thải y tế(dung tích 15 lít)

- Vật liệu: Nhựa an toàn sinh học và có biểu tượng an toàn

sinh học.

- Màu : xanh, trắng, vàng, đen.

- Kích thước: (34+10+10)x60 cm (có mép gấp).

- Bên ngoài túi có in dòng chữ cỡ lớn và biểu tượng phù hợp

với Thông tư 20/2021/TT-BYT ban hành ngày 26/11/2021.

Kg 800

3

Bì ni lon tự hủy đựng chất thải y tế (dung tích 25 lít)

- Vật liệu: Nhựa an toàn sinh học và có biểu tượng an toàn

sinh học.

- Màu : xanh, trắng, vàng, đen.

- Kích thước: (38+15+15)x70 cm (có mép gấp).

- Bên ngoài túi có in dòng chữ cỡ lớn và biểu tượng phù hợp

với Thông tư 20/2021/TT-BYT ban hành ngày 26/11/2021.

Kg 1.495

4

Hộp đựng chất thải sắc nhọn 1,5 lít

Màu: vàng.

- Vật liệu: Nhựa có tỉ trọng cao. (Nhựa PP hoặc PE)

- Dung tích: 1,5 lít

- Kết cấu: Nắp được thiết kế có rãnh cưa và lỗ để tách đầu

kim ra khỏi bơm tiêm.

- Bên ngoài thùng có in dòng chữ và biểu tượng phù hợp với

Thông tư 20/2021/TT-BYT ban hành ngày 26/11/2021.

Cái 500

5

Thùng đựng chất thải rắn y tế 5 lít

Màu : vàng, xanh, trắng, đen

- Vật liệu: Nhựa có tỉ trọng cao. (Nhựa PP hoặc PE)

- Dung tích: 5 lít

- Kết cấu: Nắp đóng mở theo kiểu xoay gạt

- Bên ngoài thùng có in dòng chữ và biểu tượng phù hợp với

Thông tư 20/2021/TT-BYT ban hành ngày 26/11/2021.

Cái 03

6

Bì ni lon tự hủy dùng cấp phát thuốc

- Vật liệu: Nhựa an toàn sinh học và có biểu tượng an toàn

sinh học.

- Màu: trắng.

- Kích thước: (15+7+7)x25 cm, có mép gấp, có quai xách.

Kg 100

7

Bì ni lon tự hủy dùng cấp phát thuốc

- Vật liệu: Nhựa an toàn sinh học và có biểu tượng an toàn

sinh học.

- Màu: trắng.

- Kích thước: (20+7+7)x30 cm, có mép gấp, có quai xách

Kg 300

8

Bì ni lon tự hủy dùng cấp phát thuốc

- Vật liệu: Nhựa an toàn sinh học và có biểu tượng an toàn

sinh học.

- Màu: trắng.

- Kích thước: (25+7+7)x38 cm, có mép gấp, có quai xách.

Kg 100

9

Bì ni lon tự hủy dùng cấp phát thuốc

- Vật liệu: Nhựa an toàn sinh học.

- Màu: trắng.

- Kích thước: 6x10 cm.

Kg 30

10

Bì ni lon tự hủy đựng phim X-Quang

- Vật liệu: Nhựa an toàn sinh học và có biểu tượng an toàn

sinh học.

- Màu sắc: Màu xanh.

- Kích thước: 22x40 cm (không có mép gấp, có quai xách).

- Quy cách: Bên ngoài bì thể hiện đầy đủ các nội dụng sau

bằng chữ màu đen:

+ Tên cơ sở: Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn.

+ Khoa trực thuộc: Chẩn đoán hình ảnh.

+ Địa chỉ: 48 Nguyễn Huệ - TT. Phú Phong - H. Tây Sơn.

+ Tên bì: Bì đựng phim X-Quang.

+ Họ và tên bệnh nhân.

+ Tuổi bệnh nhân.

+ Địa chỉ bệnh nhân.

+ Bộ phận chụp.

+ Cỡ phim.

+ Ghi chú: Lần sau chụp nhớ mang theo phim này.

Kg 100

11

Bì ni lon tự hủy đựng phim X-Quang

- Vật liệu: Nhựa an toàn sinh học và có biểu tượng an toàn

sinh học.

- Màu sắc: Màu xanh.

- Kích thước: 32x50 cm (không có mép gấp, có quai xách).

- Quy cách: Bên ngoài bì thể hiện đầy đủ các nội dụng sau

bằng chữ màu đen:

+ Tên cơ sở: Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn.

+ Khoa trực thuộc: Chẩn đoán hình ảnh.

+ Địa chỉ: 48 Nguyễn Huệ - TT. Phú Phong - H. Tây Sơn.

+ Tên bì: Bì đựng phim X-Quang.

+ Họ và tên bệnh nhân.

+ Tuổi bệnh nhân.

+ Địa chỉ bệnh nhân.

+ Bộ phận chụp.

+ Cỡ phim.

+ Ghi chú: Lần sau chụp nhớ mang theo flim này.

Kg 50

12

Bì ni lon tự hủy đựng phim CT.SCAN

- Vật liệu: Nhựa an toàn sinh học và có biểu tượng an toàn

sinh học.

- Màu sắc: Màu xanh.

- Kích thước: 38x53 cm (không có mép gấp, có quai xách).

- Quy cách: Bên ngoài bì thể hiện đầy đủ các nội dụng sau

bằng chữ màu đen:

+ Tên cơ sở: Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn.

+ Khoa trực thuộc: Chẩn đoán hình ảnh.

+ Địa chỉ: 48 Nguyễn Huệ - TT. Phú Phong - H. Tây Sơn.

+ Số điện thoại: 0256.3580873.

+ Tên bì: Chụp cắt lớp vi tính (CT.SCAN).

+ Họ và tên bệnh nhân.

+ Địa chỉ bệnh nhân.

+ Giới tính.

+ Tuổi bệnh nhân.

+ Nội dung chụp.

+ Số lần chụp.

+ Số ID.

+ Địa chỉ bệnh nhân.

+ Số lượng phim.

+ Nơi gửi.

+ Ngày, tháng, năm.

+ Ghi chú: Lần sau chụp nhớ mang theo phim này.

Kg 50

13

Ly uống nước (dung tích 160 ml)

- Vật liệu: Nhựa an toàn sinh học

- Màu sắc: Màu trắng.

- Kích thước: 46x74x70 mm.

Cái 3.000

Mỗi nhà thầu chỉ có một báo giá. Bên mời thầu được quyền chấp nhận hoặc

loại bỏ bất kỳ bảng báo giá nào không đạt yêu cầu mà không phải thông báo lại.

Đề nghị Quý đơn vị gửi báo giá đến Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn bằng cách

gửi trực tiếp hoặc qua đường Bưu điện đến địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn

Địa chỉ: 48 Nguyễn Huệ - Phú Phong – Tây Sơn – Bình Định. Điện thoại (Fax):

0256.3780282.

Thời gian nhận báo giá: từ ngày phát hành Thông báo này đến trước 15giờ 00

phút, ngày 05/05/2025.

Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn rất mong nhận được sự quan tâm và bảng báo

giá tốt nhất của các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Tổ QTM (đăng tải Website TTYT);

- Lưu: VT, KSNK&DD, Hồ sơ thầu.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Sĩ Thăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T16:39:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Sĩ Thăng<thangts@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T16:49:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂY SƠN<phuphong@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T16:49:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂY SƠN<phuphong@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T16:49:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂY SƠN<phuphong@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T16:51:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂY SƠN<phuphong@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!